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Nr. A , Prot. Tirané, mé {3/ {1/2025

VENDIM
Nr. 30 datéd3. (1.2025

Mbéshtetur né Ligjin “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t&
Larté né Republikén e Shqipéris€”, neni 36, 37 dhe 46: Statutin e UBT-sé, neni 14, pika 4, neni
18/1 dhe neni 21; dhe Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet
drejtuese né UBT”; Urdhérit Nr.35, daté 1 1/11/2025, t& Rektorit t& UBT-sé pér pér shpalljen e
dités sé fillimit t& procesit zgjedhor né njésin¢ baze “Ekonomi dhe Politika t& Zhvillimit Rural,
Fakulteti i Ekonomisé dhe Agrobiznesit, prané njésive kryesore t& UBT-sé dhe Njoftimit t& KIZ
pér KZF-ng, i datés 12/11/2025.

VENDOSI:

1. Shpalljen e datés s¢ fillimit dhe mbarimit pér pranimin e aplikimeve pér regjistrimin pér
Drejtuesin ¢ Njésis¢ Bazé “Ekonomi dhe Politika t& Zhvillimit Rural” prané Fakultetit t&
Ekonomisé dhe Agrobiznesit, UBT.

2. Data e fillimit t& regjistrimit pér Drejtuesin e Njésisé Bazé “Ekonomi dhe Politika t€
Zhvillimit Rural” prané Fakultetit té¢ Ekonomis€ dhe Agrobiznesit, UBT &shté 17/11/2025 dhe
data e pérfundimit &hté 21/11/2025, pérgjaté orarit 08:00 — 16:00. Aplikimet pranohen prané
KZ-FEA, zyra B 211.

3. Miratimin e kritereve pér pozicionin Drejtues i Njésis¢ Bazé “Ekonomi dhe Politika t&
Zhvillimit Rural” prané Fakultetit té Ekonomis¢ dhe Agrobiznesit, UBT.

4. Miratimin e formatit t& aplikimit (tip) pér pozicionin Drejtues i Njésisé Bazé “Ekonomi dhe
Politika t& Zhvillimit Rural”.

5. Miratimin e formatit t& vértetimit (tip) q€ léshohet nga komisioni zgjedhor pér kandidatin q&
kryen regjistrimin.

6. Data e zhvillimit & zgjedhjeve pér Drejtues t& Njésis¢ Bazé “Ekonomi dhe Politika t&
Zhvillimit Rural” prané Fakultetit t& Ekonomisé dhe Agrobiznesit éshté data 16.12.2025.

KOMISIONI:
|. Elona Fejzaj Kryelar%(
2. Amalia Tola Anétar
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